
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять дев’ята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

22.12.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1970 
 
Про затвердження розпорядження 
міського голови                                                                                                                                            
  

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
Закону України «Про приватизацію державного та комунального майна», Постанови Кабінету 
Міністрів України «Про затвердження Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу» від 10.05.2018 
року № 432 (із змінами), керуючись Положенням про порядок приватизації майна, що є  
комунальною власністю Виноградівської міської ради, затвердженого рішенням сесії від 
15.12.2022 № 893, Положенням про діяльність аукціонної комісії для продажу об’єктів малої 
приватизації комунальної власності Виноградівської міської ради, затвердженого рішенням 
дев’ятнадцятої сесії  восьмого скликання Виноградівської міської ради від 15.12.2022 № 891, 
враховуючи рішення двадцять шостої сесії  восьмого скликання Виноградівської міської ради 
від 28.09.2023 р. № 1687 «Про доповнення переліку об’єктів комунальної власності, що 
підлягають приватизації шляхом продажу на аукціоні», міська рада в и р і ш и л а:  

 
1.Затвердити розпорядження Виноградівського міського голови: 
1.1.від 03 листопада 2023 року № 256 «Про затвердження протоколу засідання 

аукціонної комісії для продажу об’єкта малої приватизації комунальної власності» 
(додається). 

1.2.від 13 грудня 2023 року № 299 «Про затвердження протоколу про результати 
електронного аукціону та приватизацію об’єкту малої приватизації» (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                      Степан 
БОЧКАЙ 


